
 

Ржищівська міська рада Київської області 
(восьме скликання) 

РІШЕННЯ 
 

Про затвердження проєкту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки в оренду 
Київській Регіональній Спілці Споживчої 
Кооперації 

 
Розглянувши зверненнявх.№02-02-08/427 від 17 лютого 2022 року Київської 
регіонспілки,звернення вх.№02-02-10/2841 від 10 грудня 2021 року та виготовлений ПП 
«Єдиний центр» проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 
Київській Регіональній Спілці Споживчої Кооперації та додані до нього документи, 
керуючись ст. ст. 12, 122, 124, 134 Земельного кодексу України, ст.25 Закону України „ Про 
землеустрій”, Закон України „ Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно 
та їх обтяжень”, ст. 377 Цивільного кодексу України, п. 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Ржищівська міська рада Київської області 
ВИРІШИЛА: 

1.​ Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для 
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 
підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості по вулиці 
Ярослава Мудрого,21 в місті Ржищів, Обухівського району, Київської області. 

2.​ Передати в оренду Київській Регіональній Спілці Споживчої Кооперації земельну 
ділянку, кадастровий номер 3211300000:69:019:0076, площею 1,0180 га, для 
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 
підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості по вулиці 
Ярослава Мудрого,21 в місті Ржищів , Обухівського району, Київської області, 
терміном на 25 (двадцять п’ять) років. 

3.​ Встановити орендну плату за використання даної земельної ділянки в розмірі 8% 
від нормативної грошової оцінки земельної ділянки на рік. 

4.​ Доручити міському голові Крістіні Чорненькій укласти від імені Ржищівської 
міської ради відповідний договір оренди земельної ділянки. 

5.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови Юрія Терещенка та постійну комісію з питань регулювання земельних 
відносин та охорони природи. 

 
Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
Секретар ради                                                                                  Оксана ПАПІЖЕНКО 
 
 
м. Ржищів 
22 березня 2022 року 
№ 1673-20-08 
 
Юлія Овчар 


	 

